

契約年月日：令和 5 年 8 月 2 2 日

豊岡管内法面対策他設計業務

【業務設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	豊岡管内法面対策他設計業務
履行場所	兵庫県豊岡市幸町地先他（豊岡河川国道事務所管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 6月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	豊岡河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	豊岡市・出石郡他
3) 業務番号	20230420225458	9) 河川・路線	一般国道9号、一般国道483号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	128 日間 自 令和 5年 8月23日 (当初) 至 令和 5年12月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 7月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 7月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	豊岡管内法面对策他設計業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		6,405,647			
一般構造物設計		式	1		6,405,647			
一般構造物詳細設計		式	1		4,799,300			
場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		959,860			内 1号
場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		959,860			内 2号
場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		959,860			内 3号
場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		959,860			内 4号
場所打ち法枠		(箇所)式	(1)1		959,860			内 5号

設計内訳書

業務名	豊岡管内法面对策他設計業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
落石防護柵詳細設計		式	1		1,606,347			
落石防護柵		(箇所)式	(1)1		796,042			内 6号
落石防護柵		(箇所)式	(1)1		810,305			内 7号
共通		式	1		447,860			
共通 (設計業務)		式	1		447,860			
打合せ等		式	1		244,050			
打合せ		式	1		244,050			内 8号
その他		式	1		84,850			

設計内訳書

業務名	豊岡管内法面对策他設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合同現地踏査		回	1	53,750	53,750			単 1号
照査技術者による報告		回	1	31,100	31,100			単 2号
公開成果品作成		式	1		118,960			
公開成果品作成		業務	1		118,960			内 9号
直接経費		式	1		406,385			
直接経費		式	1		406,385			
旅費交通費		式	1		42,385			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		42,385			内 10号

設計内訳書

業務名	豊岡管内法面対策他設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		364,000			
電子成果品作成費		式	1		364,000			内 11号
直接原価（その他原価除く）		式	1		7,259,892			
その他原価		式	1		3,622,990			
一般管理費等		式	1		5,857,118			
業務価格		式	1		16,740,000			
消費税相当額		式	1		1,674,000			
業務委託料		式	1		18,414,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1号	場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		53,886	内 12号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		25,336	内 13号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		261,675	内 14号
	設計図		(箇所)式	(1)1		148,624	内 15号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		148,624	内 16号
	照査		(箇所)式	(1)1		204,319	内 17号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		66,141	内 18号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		51,255	内 19号
計						959,860	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2号	場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		53,886	内 12号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		25,336	内 13号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		261,675	内 14号
	設計図		(箇所)式	(1)1		148,624	内 15号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		148,624	内 16号
	照査		(箇所)式	(1)1		204,319	内 17号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		66,141	内 18号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		51,255	内 19号
計						959,860	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3号	場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		53,886	内 12号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		25,336	内 13号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		261,675	内 14号
	設計図		(箇所)式	(1)1		148,624	内 15号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		148,624	内 16号
	照査		(箇所)式	(1)1		204,319	内 17号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		66,141	内 18号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		51,255	内 19号
計						959,860	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		53,886	内 12号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		25,336	内 13号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		261,675	内 14号
	設計図		(箇所)式	(1)1		148,624	内 15号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		148,624	内 16号
	照査		(箇所)式	(1)1		204,319	内 17号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		66,141	内 18号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		51,255	内 19号
計						959,860	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	場所打ち法枠						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		53,886	内 12号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		25,336	内 13号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		261,675	内 14号
	設計図		(箇所)式	(1)1		148,624	内 15号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		148,624	内 16号
	照査		(箇所)式	(1)1		204,319	内 17号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		66,141	内 18号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		51,255	内 19号
計						959,860	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 6号	落石防護柵						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		61,071	内 20号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		154,031	内 21号
	設計計算及び設計図		(箇所)式	(1)1		164,279	内 22号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		34,957	内 23号
	照査		(箇所)式	(1)1		177,596	内 24号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		135,564	内 25号
	仮設設計		(箇所)式	(1)1		68,544	内 26号
計						796,042	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	落石防護柵						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		62,268	内 27号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		157,051	内 28号
	設計計算及び設計図		(箇所)式	(1)1		167,500	内 29号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		35,642	内 30号
	照査		(箇所)式	(1)1		181,078	内 31号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		138,222	内 32号
	仮設設計		(箇所)式	(1)1		68,544	内 33号
計						810,305	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		244,050	内 34 号
計						244,050	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		118,960	内 35 号
計						118,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		6,727,930	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		42,385	直人費×0.0063
計						42,385	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		6,727,930	
	電子成果品作成費		式	1		364,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						364,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		52,830	
	主任技師		人	0.45	62,200	27,990	
	技師 (A)		人	0.45	55,200	24,840	
直接経費			式	1		1,056	
	電子計算機使用料		式	1		1,056	直接人件費の 2 %
計						53,886	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		24,840	
	技師 (A)		人	0.45	55,200	24,840	
直接経費			式	1		496	
	電子計算機使用料		式	1		496	直接人件費の 2 %
計						25,336	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		256,545	
	技師 (A)		人	1.35	55,200	74,520	
	技師 (B)		人	2.25	45,300	101,925	
	技師 (C)		人	2.25	35,600	80,100	
直接経費			式	1		5,130	
	電子計算機使用料		式	1		5,130	直接人件費の 2 %
計						261,675	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		145,710	
	技師 (B)		人	0.9	45,300	40,770	
	技師 (C)		人	1.35	35,600	48,060	
	技術員		人	1.8	31,600	56,880	
直接経費			式	1		2,914	
	電子計算機使用料		式	1		2,914	直接人件費の 2 %
計						148,624	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		145,710	
	技師 (B)		人	0.9	45,300	40,770	
	技師 (C)		人	1.35	35,600	48,060	
	技術員		人	1.8	31,600	56,880	
直接経費			式	1		2,914	
	電子計算機使用料		式	1		2,914	直接人件費の 2 %
計						148,624	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		200,313	
	主任技師		人	0.9	62,200	55,980	
	技師 (A)		人	0.9	55,200	49,680	
	技師 (B)		人	1.17	45,300	53,001	
	技師 (C)		人	1.17	35,600	41,652	
直接経費			式	1		4,006	
	電子計算機使用料		式	1		4,006	直接人件費の 2 %
計						204,319	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,845	
	技師 (B)		人	0.45	45,300	20,385	
	技師 (C)		人	0.45	35,600	16,020	
	技術員		人	0.9	31,600	28,440	
直接経費			式	1		1,296	
	電子計算機使用料		式	1		1,296	直接人件費の 2 %
計						66,141	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		50,250	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650	
直接経費			式	1		1,005	
	電子計算機使用料		式	1		1,005	直接人件費の 2 %
計						51,255	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		59,874	
	主任技師		人	0.51	62,200	31,722	
	技師 (A)		人	0.51	55,200	28,152	
直接経費			式	1		1,197	
	電子計算機使用料		式	1		1,197	直接人件費の 2 %
計						61,071	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		151,011	
	主任技師		人	1.02	62,200	63,444	
	技師 (A)		人	0.51	55,200	28,152	
	技師 (B)		人	0.51	45,300	23,103	
	技師 (C)		人	1.02	35,600	36,312	
直接経費			式	1		3,020	
	電子計算機使用料		式	1		3,020	直接人件費の 2 %
計						154,031	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号		設計計算及び設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		161,058		
	技師 (A)		人	0.51	55,200	28,152		
	技師 (B)		人	1.02	45,300	46,206		
	技師 (C)		人	1.53	35,600	54,468		
	技術員		人	1.02	31,600	32,232		
直接経費			式	1		3,221		
	電子計算機使用料		式	1		3,221	直接人件費の 2 %	
計						164,279		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		34,272	
	技師 (C)		人	0.51	35,600	18,156	
	技術員		人	0.51	31,600	16,116	
直接経費			式	1		685	
	電子計算機使用料		式	1		685	直接人件費の 2 %
計						34,957	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		174,114	
	主任技師		人	1.02	62,200	63,444	
	技師 (A)		人	0.51	55,200	28,152	
	技師 (B)		人	1.02	45,300	46,206	
	技師 (C)		人	1.02	35,600	36,312	
直接経費			式	1		3,482	
	電子計算機使用料		式	1		3,482	直接人件費の 2 %
計						177,596	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132,906	
	技師 (B)		人	1.02	45,300	46,206	
	技師 (C)		人	1.53	35,600	54,468	
	技術員		人	1.02	31,600	32,232	
直接経費			式	1		2,658	
	電子計算機使用料		式	1		2,658	直接人件費の 2 %
計						135,564	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	仮設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		67,200	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
直接経費			式	1		1,344	
	電子計算機使用料		式	1		1,344	直接人件費の 2 %
計						68,544	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号		設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		61,048		
	主任技師		人	0.52	62,200	32,344		
	技師 (A)		人	0.52	55,200	28,704		
直接経費			式	1		1,220		
	電子計算機使用料		式	1		1,220	直接人件費の 2 %	
計						62,268		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	設計条件の確認							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		153,972		
	主任技師		人	1.04	62,200	64,688		
	技師 (A)		人	0.52	55,200	28,704		
	技師 (B)		人	0.52	45,300	23,556		
	技師 (C)		人	1.04	35,600	37,024		
直接経費			式	1		3,079		
	電子計算機使用料		式	1		3,079	直接人件費の 2 %	
計						157,051		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	設計計算及び設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		164,216	
	技師 (A)		人	0.52	55,200	28,704	
	技師 (B)		人	1.04	45,300	47,112	
	技師 (C)		人	1.56	35,600	55,536	
	技術員		人	1.04	31,600	32,864	
直接経費			式	1		3,284	
	電子計算機使用料		式	1		3,284	直接人件費の 2 %
計						167,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		34,944	
	技師 (C)		人	0.52	35,600	18,512	
	技術員		人	0.52	31,600	16,432	
直接経費			式	1		698	
	電子計算機使用料		式	1		698	直接人件費の 2 %
計						35,642	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		177,528	
	主任技師		人	1.04	62,200	64,688	
	技師 (A)		人	0.52	55,200	28,704	
	技師 (B)		人	1.04	45,300	47,112	
	技師 (C)		人	1.04	35,600	37,024	
直接経費			式	1		3,550	
	電子計算機使用料		式	1		3,550	直接人件費の 2 %
計						181,078	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		135,512	
	技師 (B)		人	1.04	45,300	47,112	
	技師 (C)		人	1.56	35,600	55,536	
	技術員		人	1.04	31,600	32,864	
直接経費			式	1		2,710	
	電子計算機使用料		式	1		2,710	直接人件費の 2 %
計						138,222	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	仮設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		67,200	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	1	31,600	31,600	
直接経費			式	1		1,344	
	電子計算機使用料		式	1		1,344	直接人件費の 2 %
計						68,544	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		244,050	
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300	
	技師（A）		人	1.5	55,200	82,800	
	技師（B）		人	1.5	45,300	67,950	
計						244,050	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,960	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.3	31,600	72,680	
計						118,960	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	合同現地踏査						1	53,750
項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
	合同現地踏査							単 3 号
			回	1	53,750		53,750	
計							53,750	
単価							53,750	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	照査技術者による報告						1	31,100
項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
	照査技術者による報告							単 4 号
			回	1	31,100		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回

合同現地踏査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			53,750	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
	技師 (B)		人	0.5	45,300		22,650	
計							53,750	
単価							53,750	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	照査技術者による報告						1	31,100
直接人件費			式	1			31,100	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
計							31,100	
単価							31,100	円/回